scine 7.

a&armarnce

LE DEPARTEMENT

Civilite

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Nom prénom

BANGUET FRANCINE
BOUIN SYLVIE
CAMAIL MARINA
DEBARGE CATHERINE
OUERTAL NADEGE
POCHET MARINE

POULLAIN VALERIE

Liste des assistant(e)s maternel(le)s agréé(e)s sur la

commune de ST-LOUP-DE-NAUD

Adresse

6 RUE DE VULAINES

2 IMPASSE MAURICE MOMY

2 A RUEDE LATOUR

12 RUE MARCEAU BAILLEUL

22 RUE SERGE VEAU

3 RUE DE VULAINES

2 BIS CHEMIN DE MONTPILLARD

Courriel

d.banguet@wanadoo.fr
sylvie.bouin@neuf.fr
marinacamail757 @gmail.com
debarge.catherine13@gmail.com
ouertal.bernard@neuf.fr
pochet.marine@hotmail.com

valerie.poullain@aliceadsl.fr

Telephone Fixe

0164086816

0950589212

0160587649

0160583854

Maison départementale des solidarités de

PROVINS
01 60 52 51 02

Telephone Portable

0663330697
0695437778
0637770298
0671590415
0671376153

0682200892

Capacité

d'accueil

Liste editée le 31/01/24



	Liste Assistants Maternels

