

Liste des assistant(e)s maternel(le)s agréé(e)s sur la commune de ST-LOUP-DE-NAUD

Maison départementale des solidarités de PROVINS 01 60 52 51 02

Civilite	Nom prénom	Adresse	Courriel	Telephone Fixe	Telephone Portable	Capacité d'accueil
Madame	BANGUET FRANCINE	6 RUE DE VULAINES	d.banguet@wanadoo.fr	0164086816		4
Madame	BOUIN SYLVIE	2 IMPASSE MAURICE MOMY	sylvie.bouin@neuf.fr		0663330697	3
Madame	CAMAIL MARINA	2 A RUE DE LA TOUR	marinacamail757@gmail.com	0950589212	0695437778	4
Madame	DEBARGE CATHERINE	12 RUE MARCEAU BAILLEUL	debarge.catherine13@gmail.com		0637770298	4
Madame	OUERTAL NADEGE	22 RUE SERGE VEAU	ouertal.bernard@neuf.fr	0160587649	0671590415	4
Madame	POCHET MARINE	3 RUE DE VULAINES	pochet.marine@hotmail.com		0671376153	3
Madame	POULLAIN VALERIE	2 BIS CHEMIN DE MONTPILLARD	valerie.poullain@aliceadsl.fr	0160583854	0682200892	4